
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 

92 
56 
45 
65 
34 
23 
10 
83 
42 

111 
231 

7 
13 
11 
61 
80 

122 
81 
29 

113 
71 
66 
22 
47 

8 
54 
75 
36 
69 
90 
66 

Name 

Filip FEIGL 
Jonáš KOCOUREK 
Marek ČERVENÝ 
Tomas SVITOK 
Patrik SEDLÁK 
Peter FEIGL 
Marek PEJCHL 
Michal CHALUPA 
Tomáš TÓTH 
Oskar KALICH 
Karel PEŠEK 
Karel BRANDTNER 
Aleš SÝKORA 
Dušan KOVARÍK 
Martin HULÍN 
Roman SKOUPÝ 
Josef SMOLKA 
Jarek CHOMICZ 
Krzysztof DZIKOWSKI 
Kamil BARCIK 
Jarosław SZYDEŁKO 
Patrycjusz WIDUCH 
Anna MALINOVÁ 
David HANZALÍK 
Petr SVOBODA 
Ondřej BULVAS 
Marek PIECHUŁA 
Jiří DANIHEL 
Karol WEISS 
Bronislav STAŚ 
Patrycjusz WIDUCH 

Štát 
CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

POL 

POL 

POL 

POL 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

POL 

CZE 

POL 

Typ licencie 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

ACCS 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S MF - Sloven s ko 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S MF - Sloven s ko 

PZM - Poland 

OTHER 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S MF - Sloven s ko 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

PZM - Poland 

PZM - Poland 

PZM - Poland 

PZM - Poland 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S MF - Sloven s ko 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

PZM - Poland 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

PZM - Poland 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

PZM - Poland 

Značka 

Triumph 

Triumpf RS 

Triumph 765RS 

Honda 

YZF-R6 

Triumph 

Ariane 2 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha 

Kawasaki 

Mlada 

Yamaha r6 

Honda cbr 600 rr 

Yamaha 

Yamaha r6 

Kawasaki zx6r 

yamaha r6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha R6 

Yamaha R6 

Yamaha r6 

Yamaha R6 

Kawasaki 

Yamaha R6 

Kawasaki zx6r 

Kawasaki ZX-6R 

Triumph Daytona 

YAMAHA 

YAMAHA 

Yamaha r6 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

1 
27 
28 
29 

2 

Class 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

DO600 

do600 

do600 

do600 

DO600 

Overall BestTm 

2:08.246 
2:08.887 
2:08.966 
2:09.747 
2:10.232 
2:10.501 
2:10.722 
2:11.009 
2:12.786 
2:13.180 
2:13.299 
2:13.507 
2:13.659 
2:13.739 
2:14.838 
2:14.905 
2:15.094 
2:15.555 
2:16.002 
2:16.027 
2:16.581 
2:16.702 
2:16.839 
2:17.133 
2:17.325 
2:17.351 
2:17.405 
2:17.487 
2:17.699 
2:17.960 
2:17.992 

Diff 

0.641 

0.720 

1.501 

1.986 

2.255 

2.476 

2.763 

4.540 

4.934 

5.053 

5.261 

5.413 

5.493 

6.592 

6.659 

6.848 

7.309 

7.756 

7.781 

8.335 

8.456 

8.593 

8.887 

9.079 

9.105 

9.159 

9.241 

9.453 

9.714 

9.746 

Gap 

0.641 

0.079 

0.781 

0.485 

0.269 

0.221 

0.287 

1.777 

0.394 

0.119 

0.208 

0.152 

0.080 

1.099 

0.067 

0.189 

0.461 

0.447 

0.025 

0.554 

0.121 

0.137 

0.294 

0.192 

0.026 

0.054 

0.082 

0.212 

0.261 

0.032 

In Session 

3.trénink p 

3.trénink p 

2.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

2.trénink p 

2.trénink p 

2.trénink p 

3.trénink p 

2.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

2.trénink p 

1.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

1.trénink p 

2.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

1T Best Tm 

2:08.402 

2:10.483 
2:10.714 
2:13.685 
2:10.501 

2:11.009 
2:13.724 
2:14.073 

2:14.190 
2:15.248 
2:15.994 
2:15.248 
2:15.094 

2:19.450 

2:17.148 
2:20.690 
2:17.795 
2:17.351 
2:17.405 

2:22.694 
2:17.992 

2Tp Best Tm 

2:09.485 

2:08.966 
2:10.330 
2:12.848 
2:12.046 

2:11.886 
2:12.786 
2:13.180 
2:13.299 
2:14.217 
2:13.659 
2:15.008 
2:15.570 
2:14.905 

2:17.577 
2:16.674 
2:16.827 
2:18.085 
2:17.125 
2:17.866 
2:17.657 
2:17.827 

2:17.487 
2:18.195 
2:19.151 

3T p Best Tm 

2:08.246 
2:08.887 
2:10.109 
2:09.747 
2:10.232 
2:10.600 
2:10.722 
2:13.177 

2:13.907 
2:13.378 
2:13.507 
2:15.194 
2:13.739 
2:14.838 
2:15.861 

2:15.555 
2:16.002 
2:16.027 
2:16.581 
2:16.702 
2:16.839 
2:17.133 
2:17.325 
2:18.381 

2:19.616 
2:17.699 
2:17.960 

 

Sorted on best lap time

Printed: 29.09.2023 16:51:08 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM 
Ředitel závodu: Peter Civín 
Jury: OŽANA, MALANÍK, BALÁŽ 
Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 
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Pos 

32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

No. 

113 
75 
20 
19 
69 
97 
29 
84 
82 
55 
33 
16 
91 

177 
99 
99 
51 
17 

Name 

Kamil BARCIK 
Marek PIECHUŁA 
Jiří BUBA 
Vojtěch HANOUSEK 
Karol WEISS 
Marian BLAŽEK 
Krzysztof DZIKOWSKI 
Lukáš VAŇKÁT 
Libor KREUZMANN 
Petr HULÍN 
Vladimir MAŠEK - MAZZDA 
Zdenek SEDLÁK 
David HAVEL 
Markéta BARTOŇOVÁ 
Andrej DOBROCKÝ 
Andrej DOBROCKÝ 
Nicole BARTOŇOVÁ 
Ondřej KUBÁLEK 

Štát 
POL 

POL 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

SVK 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

PZM - Poland 

PZM - Poland 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

PZM - Poland 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

PZM - Poland 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S MF - Sloven s ko 

S MF - Sloven s ko 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

Yamaha R6 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki zx6r 

Triumph Daytona 

YAMAHA 

Yamaha R6 

Honda CBR 600 RR 

YAMAHA R6 

YAMAHA R6 

Triumph daytona 

GSXR K6 

Triumph Daytona 

Yamaha r6 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha r6 

PIC 

3 
30 
31 
32 

4 
33 

5 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

6 
42 
43 

Class 

DO600 

do600 

do600 

do600 

DO600 

do600 

DO600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

do600 

DO600 

do600 

do600 

Overall BestTm 

2:18.277 
2:18.458 
2:18.840 
2:19.258 
2:19.697 
2:19.762 
2:19.958 
2:20.597 
2:20.671 
2:21.487 
2:21.584 
2:21.654 
2:23.781 
2:24.627 
2:26.353 
2:27.819 
2:28.489 
2:30.688 

Diff 

10.031 

10.212 

10.594 

11.012 

11.451 

11.516 

11.712 

12.351 

12.425 

13.241 

13.338 

13.408 

15.535 

16.381 

18.107 

19.573 

20.243 

22.442 

Gap 

0.285 

0.181 

0.382 

0.418 

0.439 

0.065 

0.196 

0.639 

0.074 

0.816 

0.097 

0.070 

2.127 

0.846 

1.726 

1.466 

0.670 

2.199 

In Session 

1.trénink p 

3.trénink p 

2.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

2.trénink p 

1.trénink p 

2.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

3.trénink p 

3.trénink p 

1.trénink p 

2.trénink p 

1.trénink p 

1T Best Tm 

2:18.277 

2:23.059 
2:21.393 
2:19.697 
2:21.645 
2:19.958 
2:20.753 
2:26.050 
2:24.160 

2:23.781 
2:25.005 

2:27.819 
2:29.172 
2:30.688 

2Tp Best Tm 

2:18.705 
2:18.840 
2:19.974 

2:19.762 

2:20.597 
2:21.401 
2:21.488 
2:22.047 
2:22.159 
2:23.802 

2:27.843 

2:28.489 
2:32.601 

3T p Best Tm 

2:18.458 
2:21.457 
2:19.258 

2:19.764 

2:21.787 
2:20.671 
2:21.487 
2:21.584 
2:21.654 
2:23.942 
2:24.627 
2:26.353 

2:28.610 
2:33.756 

 

Sorted on best lap time
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